PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº  55/2018
CONTRATADO:  MASA TUR TRANSPORTES LTDA-ME CNPJ 24.532.161/0001-94
OBJETO:  A presente Licitação objetiva MEDIANTE AO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, Contratação, de empresa especializada, para prestação de serviços de locação
de Vans por quilômetro rodado, com motorista, fornecimento de combustível,
incluindo seguros e demais despesas necessárias para prestação dos serviços.
VALOR KM: R$ 2,75 por km rodado .
VIGÊNCIA:  12 meses
Pregão Presencial 22/18: Lei nº  8.666/93 e 10.520/02.
PROCESSO: 40/18
Data: 21/05/2018
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal